別記様式（第3条関係）

千曲市長　宛

使用年月日 使用時間

使用目的 使用予定者

使用施設 （１）多目的室 （２）調理実習室 （３）会議室

使用年月日 使用時間

使用目的 使用予定者

使用施設 （１）多目的室 （２）調理実習室 （３）会議室

上記申請について、承認してもよろしいでしょうか。

　　　　令和　 　年　　 月　　　日 係長 課長係　員

千曲市戸倉人権はつらつセンター使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　人

千曲市戸倉人権はつらつセンター使用許可書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（ＴＥＬ）

　　　時　　　分～　　　時　　　分

次のとおり使用を申請します。

　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　曜日） 　　　時　　　分～　　　時　　　分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

決　裁

　申請者住所

　団体名

　代表者氏名

　　　　　　　　　　人

　連絡先（ＴＥＬ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千曲市長 　小川　修一

次のとおり使用を承認します。

　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　曜日）

（ 公 印 省 略 ）